
List s technickými údaji

HSBB 200
INTEGRÁLNÍ ZÁSOBNÍKY Č. PRODUKTU: 235195

Využijte výhody v sadě obsahující jednotku HSBB 200.

Integrální zásobník HSBB 200 se dodává výhradně v sadě. Všechny součásti jsou

vzájemně dokonale sladěné. Sériově precizně vzájemně seřízené, nabízí dlouhou

životnost, úsporu místa jakož i vysokou účinnost a spolehlivost systému.

Nejdůležitější znaky

Kompaktní zásobník teplé pitné vody s integrovanými hydraulickými součástmi
pro připojení tepelného čerpadla a topného okruhu

Prostorově úsporná koncepce díky vysokému stupni integrace

Sladěno s tepelnými čerpadly WPL classic kombinovanými v sadě

Mnohostranně kombinovatelné s různými tepelnými čerpadly STIEBEL ELTRON

Prvotřídní kombinace v přesně vyladěných sadách WPL 07/09/17 ACS classic
compact Set s WPL classic jako tepelné čerpadlo vzduch/voda (HSBB 200)

Vysoký komfort teplé vody díky smaltovanému zásobníku pitné vody o objemu 200
litrů s tepelným výměníkem, umístěným uvnitř

Vynikající pro novostavby



List s technickými údaji

Typ HSBB 200

Číslo obj. 235195

Technická data

Třída energetické účinnosti B

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 1,3 kWh

Jmenovitý objem zásobníku teplé pitné vody 181 l

Plocha výměníku 1,6 m²

Jmenovité napětí řízení 230 V

Jmenovité napětí nouzového/přídavného topení 400 V

Příkon nouzového/přídavného topení 8,8 kW

Přípojka tepelného čerpadla 22 mm

Připojení topného okruhu 22 mm

Přípojka studené vody G 1 A

Připojení teplé vody 22 mm

Připojení cirkulace G 1/2 A

Výška 1328 mm

Šířka 694 mm

Hloubka 875 mm

Přepravní výška 1483 mm

Hmotnost 150 kg

Vhodné pro WPL 15 AC(S),
WPL 07/09/13/17

ACS classic



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


